Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

01.09.2025 с. Покровка № 146/1– О

Об организации работы школьного историко-краеведческого музея

МОБУ Покровская СОШ на 2025-2026 учебный год

На основании Письма Министерства образования и науки России от 12.03.03г.

за №28-51-181/16 «О деятельности музеев образовательных учреждений» и в целях

воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, воспитания

чувства патриотизма у учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по развитию школьного историко-краеведческого музея МОБУ

Покровская СОШ в течение 2025-2026 учебного года.

2.  Назначить руководителем школьного историко-краеведческого музея МОБУ

Покровская СОШ Пименову В.Е., педагога-организатора, педагога дополнительного

образования.

3. Руководителю школьного музея Пименовой В.Е.:

- руководствоваться в своей деятельности Положением о школьном историко-

краеведческом музее МОБУ Покровская СОШ;

- составить план работы школьного историко-краеведческого музея МОБУ

Покровская СОШ на 2025-2026 учебный год.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                 Е.А. Нестеренко

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Расшифровка

  Коренько Т.В.

  Пименова В.Е.

		2025-11-19T16:15:49+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"